
Apartament me tre dhoma gjumi në Esentepe
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 412

Shërbimet dhe objektet Hotel

Komunitet i mbyllur

Pamje mahnitëse të detit dhe maleve

Dizajn modern dhe ndërtim me cilësi të lartë

Plani fleksibël i pagesës

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

118 m² - 140 m² 3 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 22 muaj
Këste

tetor 2026 - prill
2027

Përfundimi

£474 875



Apartament me tre dhoma gjumi në Esentepe
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me tre dhoma gjumi në Esentepe
Imazhet e brendshme
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me tre dhoma gjumi në Esentepe
Plani i dyshemese
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Bar fitnesi Fushë tenisi Kafene

Kopshtet (e peizazhit) kundër plakjes Larje
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Park ujor Parkim makinash Pishinë (e hapur) Restorant

Shërbim transporti Shërbimi i portierit Siguria e dyerve
Sistemi Qendror i

Gjeneratorëve
(Shtëpitë)

Sistemi Qendror i
Gjeneratorëve (Zonat

e Përbashkëta)

Zona e lojërave për
fëmijë



Plani i sitit
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Projekti ndodhet në zonën piktoreske të Esentepe midis detit dhe maleve.

Restorant dhe Bare 1 min

Plazhi 2 min

Supermarket 2 min

Farmaci 2 min

Qendër fitnesi dhe spa 3 min

Klubi i Golfit Korineum 5 min

Kyrenia 15 min

Aeroporti Ercan 40 min

Famagusta 45 min

Aeroporti i Larnakës 70 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com
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Rreth Projektit

Ky Projekti i jashtëzakonshëm përfshin 522 njësi duke filluar nga studiot deri në Rrethet 1 2 dhe 3 dhoma

gjumi. E përqafuar nga një mjedis piktoresk natyror, kjo strehë e gjerë ofron një përvojë jetese introverte

të plotësuar me shërbime dhe lehtësira Hotel të nivelit të lartë. Me fokus në stilin e jetës familjare dhe

shoqërore, Projekti krenohet me një sërë kafenesh, restorantesh dhe ambientesh sportive e për fëmijë.

Komuniteti i mbyllur

Siguria 7/24 CCTV

Lobi - Pritje

Kafene & Bar

Restoranti kryesor

Kafe familjare

Pishinë familjare

Pishina kryesore

Fusha basketbolli

Fusha tenisi

Fusha të volejbollit në plazh

Rampa e skateboardit

Palestra

Qendra e Biznesit

Për fëmijë brenda dhe jashtë

Shesh lojërash

SHËRBIMET [ Hotel Concept ]

• Shërbimi ndaj klientit

• Shërbimi në dhomë

• Shërbimi i mirëmbajtjes së shtëpisë

• Transfertat

• Shërbim transporti

• Shërbimet e Mirëmbajtjes



Apartament me tre dhoma gjumi në Esentepe
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

G2

Blloko

G

Brendshme

118.80 m²

Tarracë me ballkon

21.20 m²

Hapësira totale e banimit

140.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

shtator 2024

Data e dorëzimit

janar 2027

Çmimi

£474 875

Shuma fillestare e pagesës

£166 206 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £15 434

2. me këste korrik 2025 £15 434

3. me këste gusht 2025 £15 434

4. me këste shtator 2025 £15 434

5. me këste tetor 2025 £15 434

6. me këste nëntor 2025 £15 434

7. me këste dhjetor 2025 £15 434

8. me këste janar 2026 £15 434

9. me këste shkurt 2026 £15 434

10. me këste mars 2026 £15 434

11. me këste prill 2026 £15 434

12. me këste maj 2026 £15 434

13. me këste qershor 2026 £15 434

14. me këste korrik 2026 £15 434

15. me këste gusht 2026 £15 434

16. me këste shtator 2026 £15 434

17. me këste tetor 2026 £15 434

18. me këste nëntor 2026 £15 434

19. me këste dhjetor 2026 £15 434

20. me këste janar 2027 £15 423
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35%


